２０２１年１月２７日

お客様 各位

丹後海陸交通株式会社

峰山案内所閉鎖と新案内所開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、弊社は２０２１年３月１日（月）をもちまして、峰山案内所

を閉鎖し下記のとおりショッピングセンターマイン内に案内所を新設することといた

しますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．新案内所名  京丹後案内所

２．場所     〒６２７-０００５ 京丹後市峰山町新町１６０６－１

ショッピングセンターマイン１階 インフォメーション横

３．電話番号  ０７７２－６２－０３８１

４．営業時間  １０：００～２０：００（通年）

   ※マイン休館日は休業となります。

５．営業開始日  ２０２１年３月１日（月）

６．その他  移転準備のため、峰山案内所の窓口業務は２月２６日を

   もって終了いたします。

以上